15. Schwazer Radsporttage
Schwazer Raiffeisen StraBenpreis

Veranstalter: UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Sonntag, 4. September 2011

;

Ergebnisliste: Elite

Distanz 158,0 km
Schnitt 45,2 km/h

Pl. Nr.Name UCI-Code Kat. Mannschaft Fahrzeit
1. 2* AUER Gernot AUT19891121 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein 3:29:38
2. 73*HOFER Andreas AUT19910208 U23 Tyrol - Team Radland Tirol " [+0:00]
3. 110 SCHWAIGER Michael AUT19830128 Elite WSA Viperbike Karnten " "
4. 47 HRINKOW Dominik AUT19880804 Elite Team Vorarlberg " "
5. 207*THIEL Fabian GER19920106 U23 Thiringer Energie Team/SSV Gera 3:29:41 [+0:03]
6. 116 EIBEGGER Markus AUT19841016 Elite ARBO Rapso Knittelfeld " "
7. 80*PALOTAI Peter HUN19920204 U23 Tyrol - Team Radland Tirol 3:29:46 [+0:08]
8. 15 ZOIDL Riccardo AUT19880408 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein 3:29:54 [+0:16]
9. 21 BISSINGER Florian GER19880130 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer 3:30:03 [+0:25]
10. 84*SCHOIBL Mario AUT19900625 U23 Tyrol - Team Radland Tirol " "
11. 8 RIEBENBAUER Werner AUT19740707 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein " "
12. 262 SIMAN Hans GER19690924 Elite RSC Kempten / Tabriz Petrochemical " "
13. 44*DILLIER Silvian SUI19900803 U23 Team Vorarlberg " "
14. 104 HOMOLKA Adam CZE19790212 Elite WSA Viperbike Karnten " "
15. 25 KRATOCHVILA Jakub CZE19880826 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
16. 6* POSTLBERGER Lukas AUT19920110 U23 RC ARBO Wels Gourmetfein " "
17. 1 BENETSEDER Josef AUT19830210 Elite Team Vorarlberg " "
18. 24*HASIBEDER Thomas AUT19900825 U23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
19. 180 KESL Michal CZE19820529 Elite Experiment 23 " "
20. 204* MATZKA Ralf GER19890824 U23 Thiringer Energie Team/SSV Gera " "
21. 226*SKALICKY Jiri CZE19910424 U23 CK Windoor's Pribram mixed Team " "
22. 75 KIRCHMAIR Stefan AUT19880912 Elite Tyrol - Team Radland Tirol " "
23. 62 PICHLER Peter AUT19690112 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
24. 11 SOKOLL Christoph AUT19860509 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein " "
25. 235*WAGNER Sebastian GER19890309 U23 RC die Schwalben Miinchen " "
26. 232 ENGELMANN Silvo GER19761213 Elite RC die Schwalben Miinchen " "
27. 101 GEISLER Wolfgang AUT19781001 Elite WSA Viperbike Karnten " "
28. 51 STRGAR Matic SLO19820726 Elite Team Vorarlberg " "
29. 182* GOLLMANN Daniel AUT19911023 U23 Champion System " "
30. 202*BURGEL Bastian GER19900127 U23 Thiringer Energie Team/SSV Gera " "
31. 9 RISKA Martin SVK19750518 Elite RC ARBO Wels Gourmetfein " "
32. 26 LECHNER Petr CZE19840314 Elite ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
33. 92 KLANER Christoph AUT19890515 Elite ARBO Bundesteam (Renngemeinschaft) " "
34. 122*PEINHAUPT Marco AUT19920914 U23 ARBO Rapso Knittelfeld " "
35. 120*LANG Paul AUT19911031 U23 ARBO Rapso Knittelfeld " "
36. 66 VOGL Mathias GER19880720 Elite UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
37. 86*WEISS Martin AUT19910415 U23 Tyrol - Team Radland Tirol " "
38. 183 TAZREITER Georg AUT19860304 Elite Champion System " "
39. 31*RANACHER Lukas AUT19920825 U23 ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer " "
40. 102 GOTZ Markus AUT19850113 Elite WSA Viperbike Karnten " "
41. 156 TENOR Wolfgang AUT19700601 Elite ARBO Denzel Cliff Wilding " "
42, 162 GAUBITZER Michael AUT19831002 Elite RSC Amplatz " "
43. 227*WOLF Jan CZE19890502 U23 CK Windoor's Pribram mixed Team " "
44. 103 HOFLER Matthias AUT19800321 Elite WSA Viperbike Karnten " "
45 43 CAPELLI Ermanno ITA19850509 Elite Team Vorarlberg " "
46. 57*GABER Martin GER19890908 U23 UNION Raiffeisen Radteam Tirol " "
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 04.09.2011, 15:03 Software © 1997-2010 by Wolfgang Lindinger Seite 1



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

170 SIMEK Jan
29 PROBST Rupert
241 BICHLMANN Daniel
222*FILIP Jakub
4*ILLENBERGER Paul
63* PRAXMARER Stefan
223* MRACEK Michal
49 POLL Stefan
243* KENDLER Benedikt
93 LEOPOLD Hans-J6rg
157 ETZLSTORFER Stefan
56 COMPLOI Martin
106* POOLE Liam
205* PREDATSCH Kevin
193 RADOLF Tomas
255 MELCHIORI Mattia
58 GREDLER Roman
140*STOIBER Lukas
189 FLATSCHER Gunther
117*FRITZ Alexander
225*SIMEK Adam
212 MARKT Bernd
206* STEIGMILLER Jakob
148* JENNEWEIN Sandro
91 ARNOLD Florian
173* DVORAK Tomas
234 STOFFEL Roman
248 ZISCHKA Jan
119 HAUK Jirgen
131 GRASSMANN Franz
3 GRAF Andreas
244 OSLISLO Tobias
264 LECHERMANN Thomas
165 TAUBEL Thomas
118*GUTMANN Thomas
45* FRICKE Kajetan
233 KRENN Peter
151 LIPTAK Matej
108 SCHOFFMANN Martin
107 RUCKER Stefan
135 KALS Thomas
161 BROSCHEK Stefan
203 HEINZE Rene
7*RABITSCH Stephan
68* MUNTEANU Constantin
247* SYLLA Patrick
252* CALLIARI Filippo
95 SCHRANGL Alexander
266 KIECHLE Martin
261 ERLER Tobias
263 KOTULLA Jiirgen

22 GERSTLOHNER Christoph

34 STADLER Stefan
85 TOTSCHNIG Harald
74* KAPELLER Hannes
79* OBKIRCHER Marc
231*BOKE Dominik
242 FRANZL Michael
153 POSCH Florian
77* KUEN Maximilian
137 MULLER Andreas
42* BRANDLE Dominik
201 BARTH Marcel
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CZE19860907
AUT19810730
GER19880818
CZE19920731
AUT19911228
AUT19890301
CZE19920428
AUT19860728
GER19921009
AUT19830425
AUT19870320
AUT19751008
AUS19890407
GER19920826
CZE19830928
ITA19900221
AUT19800907
AUT19891117
AUT19840913
AUT19890827
CZE19891230
AUT19881108
GER19900101
AUT19910818
AUT19880915
CZE19921014
GER19760917
GER19881010
AUT19850528
AUT19870320
AUT19850807
GER19810725
GER19840127
AUT19741229
AUT19890621
GER19921025
GER19841106
SVK19881129
AUT19870331
AUT19800120
AUT19860822
AUT19850131
GER19870522
AUT19910628
ROM19900214
GER19910811
ITA19901113
AUT19850510
GER19750516
GER19790517
GER19730224
AUT19841224
AUT19861015
AUT19740906
AUT19900529
AUT19910623
GER19901110
GER19861112
AUT19830831
AUT19920526
AUT19791125
AUT19891101
GER19860522
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Experiment 23

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
CK Windoor's Pribram mixed Team

RC ARBO Wels Gourmetfein

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

CK Windoor's Pribram mixed Team
Team Vorarlberg

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
ARBO Bundesteam (Renngemeinschaft)
ARBO Denzel Cliff Wilding

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

WSA Viperbike Karnten

Thiringer Energie Team/SSV Gera
Experiment 23

Team Unico 1

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Die NO Rad Union

Team Bikeexpress by Intersport Briindl
ARBO Rapso Knittelfeld

CK Windoor's Pribram mixed Team
Team Unico 1

Thiringer Energie Team/SSV Gera
ARBO Denzel Cliff Wilding

ARBO Bundesteam (Renngemeinschaft)
Experiment 23

RC die Schwalben Miinchen

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
ARBO Rapso Knittelfeld

Die NO Rad Union

RC ARBO Wels Gourmetfein

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
RSC Kempten / Tabriz Petrochemical
RSC Amplatz

ARBO Rapso Knittelfeld

Team Vorarlberg

RC die Schwalben Miinchen

ARBO Denzel Cliff Wilding

WSA Viperbike Karnten

WSA Viperbike Karnten

Die NO Rad Union

RSC Amplatz

Thiringer Energie Team/SSV Gera

RC ARBO Wels Gourmetfein

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
Team Unico 1

ARBO Bundesteam (Renngemeinschaft)
RSC Kempten / Tabriz Petrochemical
RSC Kempten / Tabriz Petrochemical
RSC Kempten / Tabriz Petrochemical
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
Tyrol - Team Radland Tirol

Tyrol - Team Radland Tirol

Tyrol - Team Radland Tirol

RC die Schwalben Miinchen

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
ARBO Denzel Cliff Wilding

Tyrol - Team Radland Tirol

Die NO Rad Union

Team Vorarlberg

Thiringer Energie Team/SSV Gera
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3:30:27
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110. 139*SCHRITTWIESER Peter
111. 150 LEDERER Hannes

112. 224*SALAJ Tomas

113. 59 HODLMOSER Rupert
114. 12*THALHAMMER Hans-J6rg
115. 228*ZAORAL Marek

116. 184 EGERT Daniel

117. 61*OBKIRCHER Ricco

118. 64 SCHERNTHANNER Philipp

Nicht in der Wertung.

5* LINDLBAUER Christoph
14*WIENEROITHER Matthias
32*REITER Daniel
65 STARZENGRUBER Harald
83*RUETZ Benedikt
94 RUZMARINOVIC Rene

134*IMREK Christopher
147 HUBMANN Andreas
155 SLOVAK Michael
166 WINTER Lukas
172* DRBOHLAV Jan
177 ZAORAL Filip

192 STANEK Lukas
211 GUFLER Alexander
221* CETKOVSKY Martin
245* SCHMIDT Michael
246 SYLLA David
251*BERLOFFA Rene
253* FONTANARI Fabio
254* GIRARDINI Andrea
256* OSELE Pietro

265 BURKHARD Max

Anzahl der Starter: 140
Ausgeschiedene Fahrer: 22
Nicht am Start: 51

Communiqué:

AUT19920829
AUT19820306
CZE19900312
AUT19871121
AUT19890716
CZE19891207
AUT19860425
AUT19891220
AUT19841010

AUT19920129
AUT19910507
AUT19910713
AUT19810411
AUT19910807
AUT19860530
AUT19910411
AUT19880103
SVK19841216
AUT19861102
CZE19910206
CZE19880517
CZE19840623
ITA19830209

CZE19920630
GER19920908
GER19880910
ITA19901207

ITA19910815

ITA19890728

ITA19920814

GER19870620

Aktivster Fahrer: StNr.: 2 AUER Gernot 9 Punkte

Beste Mannschaft: RC ARBO Gourmetfein Wels

Strafen:

uz23
Elite
uz23
Elite
uz23
uz23
Elite
uz23
Elite

uz23
uz23
uz23
Elite
uz23
Elite
uz23
Elite
Elite
Elite
uz23
Elite
Elite
Elite
uz23
uz23
Elite
uz23
uz23
uz23
uz23
Elite

Die NO Rad Union

ARBO Denzel Cliff Wilding

CK Windoor's Pribram mixed Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
RC ARBO Wels Gourmetfein

CK Windoor's Pribram mixed Team
Radsp. Stanger Kitzbiihel

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

RC ARBO Wels Gourmetfein

RC ARBO Wels Gourmetfein

ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Tyrol - Team Radland Tirol

ARBO Bundesteam (Renngemeinschaft)
Die NO Rad Union

ARBO Denzel Cliff Wilding

ARBO Denzel Cliff Wilding

RSC Amplatz

Experiment 23

Experiment 23

Experiment 23

Team Unico 1

CK Windoor's Pribram mixed Team

RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
RSV Rosenheim Team Frucade Specializ
Team Unico 1

Team Unico 1

Team Unico 1

Team Unico 1

RSC Kempten / Tabriz Petrochemical

StNr.: 161 It. ORV Strafenkatalog 12.2.137 (Defektbehebung links) EUR 30,--

Das Kommisarskollegium

Ausdruck: 04.09.2011, 15:03
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Startliste

15. Schwazer Radsporttage

Veranstalter: UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Sonntag, 04. September 2011

Elite

148 Starter

VBG Team Vorarlberg

TYR Tyrol - Team Radland Tirol

REG RSC Amplatz

1 BENETSEDER Josef
42* BRANDLE Dominik
43 CAPELLI Ermanno
44* DILLIER Silvian
45* FRICKE Kajetan
46 HOLLENSTEIN Reto
47 HRINKOW Dominik
49 POLL Stefan
51 STRGAR Matic

D.S.: MORSCHER Harald

AUT19830210
AUT19891101

ITA19850509

SUI19900803
GER19921025

SU119850822
AUT19880804
AUT19860728
SLO19820726
AUT19720622

RAD RC ARBO Wels Gourmetfein

2* AUER Gernot
3 GRAF Andreas
4* |LLENBERGER Paul

5* LINDLBAUER Christoph

6* POSTLBERGER Lukas
7* RABITSCH Stephan

8 RIEBENBAUER Werner

9 RISKA Martin
10* SOKOL Jan
11 SOKOLL Christoph

AUT19891121
AUT19850807
AUT19911228
AUT19920129
AUT19920110
AUT19910628
AUT19740707
SVK19750518
AUT19900926
AUT19860509

12* THALHAMMER Hans-J6r AUT19890716
14> WIENEROITHER Matthi AUT19910507

15 ZOIDL Riccardo
D.S.: GROSSEK Andreas

AUT19880408
AUT19701006

KTM ARBO Gebriider Weiss - Oberndorfe

21 BISSINGER Florian

GER19880130

22 GERSTLOHNER Christop AUT19841224

23* GROMER Phillip

24* HASIBEDER Thomas
25 KRATOCHVILA Jakub
26 LECHNER Petr

27 PAVITSCHITZ Christian

29 PROBST Rupert
31* RANACHER Lukas
32* REITER Daniel
33* SCHINAGL Philip
34 STADLER Stefan
35* TAUBEL Christoph
D.S.: HAUSER Oskar

AUT19910129
AUT19900825
CZE19880826
CZE19840314
AUT19850624
AUT19810730
AUT19920825
AUT19910713
AUT19910809
AUT19861015
AUT19911211
AUT19490915

URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol

56 COMPLOI Martin
57* GABER Martin

58 GREDLER Roman
59 HODLMOSER Rupert
61* OBKIRCHER Ricco
62 PICHLER Peter

63* PRAXMARER Stefan

AUT19751008
GER19890908
AUT19800907
AUT19871121
AUT19891220
AUT19690112
AUT19890301

64 SCHERNTHANNER Philip AUT19841010
65 STARZENGRUBER Haral AUT19810411

66 VOGL Mathias
67 WILDAUER Christian
D.S.: EGGER Walter
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GER19880720
AUT19690725
AUT19510114

73* HOFER Andreas
74* KAPELLER Hannes
75 KIRCHMAIR Stefan
77* KUEN Maximilian
78* MAIR Stefan
79* OBKIRCHER Marc
80* PALOTAI Peter
82* RINNER Daniel
83* RUETZ Benedikt
84* SCHOIBL Mario
85 TOTSCHNIG Harald
86* WEISS Martin
D.S.: WISIAK Harald

AUT19910208
AUT19900529
AUT19880912
AUT19920526
AUT19900602
AUT19910623
HUN19920204

LIE19901111
AUT19910807
AUT19900625
AUT19740906
AUT19910415

REG ARBO Bundesteam (Renngemeinsc

91 ARNOLD Florian AUT19880915
92 KLANER Christoph AUT19890515
93 LEOPOLD Hans-Jorg AUT19830425
94 RUZMARINOVIC Rene AUT19860530
95 SCHRANGL Alexander AUT19850510
D.S.: HOLLER Erich AUT19510730
WSA WSA Viperbike Kérnten
101 GEISLER Wolfgang AUT19781001
102 GOTZ Markus AUT19850113
103 HOFLER Matthias AUT19800321
104 HOMOLKA Adam CZE19790212
106* POOLE Liam AUS19890407
107 RUCKER Stefan AUT19800120
108 SCHOFFMANN Martin ~ AUT19870331
110 SCHWAIGER Michael AUT19830128
D.S.: RESL Christoph
RE2 ARBO Rapso Knittelfeld
116 EIBEGGER Markus AUT19841016
117* FRITZ Alexander AUT19890827
118* GUTMANN Thomas AUT19890621
119 HAUK Jirgen AUT19850528
120* LANG Paul AUT19911031
122* PEINHAUPT Marco AUT19920914
D.S.: EIBEGGER Walter AUT19550924
RE3 Die NO Rad Union
131 GRASSMANN Franz AUT19870320
132* GROFLER Philipp AUT19890613
137 MULLER Andreas AUT19791125
139* SCHRITTWIESER Peter AUT19920829
140* STOIBER Lukas AUT19891117
D.S.: TAZREITER Michael AUT19840702
RE4 ARBO Denzel Cliff Wilding
147 HUBMANN Andreas AUT19880103
148* JENNEWEIN Sandro AUT19910818
150 LEDERER Hannes AUT19820306
151 LIPTAK Matej SVK19881129
152 MITOSINKA Robert SVK19820405
153 POSCH Florian AUT19830831
155 SLOVAK Michael SVK19841216
156 TENOR Wolfgang AUT19700601
157 ETZLSTORFER Stefan AUT19870320
D.S.: MULLER Werner AUT19450611
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161 BROSCHEK Stefan AUT19850131
162 GAUBITZER Michael AUT19831002
165 TAUBEL Thomas AUT19741229
166 WINTER Lukas AUT19861102

D.S.: GAUBITZER Engelbert

REG Experiment 23
172* DRBOHLAV Jan CZE19910206
173* DVORAK Tomas CZE19921014
174 ERBEN Libor CZE19830515
175* HRACHOVEC Radek CZE19891003
176* KOPEC Ladislav CZE19901231
177 ZAORAL Filip CZE19880517
178* STOHR Pavel CZE19910405
179 SVOBODA Jakub CZE19750523

D.S.: DVORAK Jan

MX1 Champion System/Team Sidetirol

181 FANKHAUSER Clemens AUT19850902

182* GOLLMANN Daniel AUT19911023
183 TAZREITER Georg AUT19860304
201 BOILLAT Joris SUI19830123
202 BOURGEOIS Guillaume SUI19830601
203 BURKHARDT Holger GER19871216
204 CHAU Wai Man HKG19860206
205 GUFLER Alexander ITA19830209
206 MARKT Bernd AUT19881108
207 WILLIAMS Christopher AUS19811110
REG Radsp. Stanger Kitzbuhel

184 EGERT Daniel AUT19860425

- Thuringer Energie Team/SSV Gera

211 BARTH Marcel

212* BURGEL Bastian
213 HEINZE Rene

214* MATZKA Ralf

215* PREDATSCH Kevin
216* STEIGMILLER Jakob
217* THIEL Fabian

GER19860522
GER19900127
GER19870522
GER19890824
GER19920826
GER19900101
GER19920106

MX2 CK Windoor's Pribram mixed Team

221* CETKOVSKY Martin

222* FILIP Jakub

223* MRACEK Michal

224* SALAJ Tomas

225* SIMEK Adam

226* SKALICKY Jiri

227* WOLF Jan

228* ZAORAL Marek
D.S.: MIKSIK Jiri

CZE19920630
CZE19920731
CZE19920428
CZE19900312
CZE19891230
CZE19910424
CZE19890502
CZE19891207

- RC die Schwalben Miinchen

231* BOKE Dominik

232 ENGELMANN Silvo

233 STOFFEL Roman

234* WAGNER Sebastian
D.S.: DUWE Holger

GER19901110
GER19761213
GER19760917
GER19890309
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Elite

148 Starter

- RSV Rosenheim Team Frucade Spe

241 BICHLMANN Daniel

242 FRANZL Michael

243 KRENN Peter

244 OSLISLO Tobias

245* SCHMIDT Michael

246 SYLLA David

247> SYLLA Patrick

248 ZISCHKA Jan
D.S.:--

- Team Unico 1

GER19880818
GER19861112
GER19841106
GER19810725
GER19920908
GER19880910
GER19910811
GER19881010

251* AGOSTINI Matteo
252* BERLOFFA Rene
253* CALLIARI Filippo
254* FONTANARI Fabio
255* GIRARDINI Andrea
256 MELCHIORI Mattia
257* OSELE Pietro
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1TA19921118
1TA19901207
1TA19901113
1TA19910815
ITA19890728
1TA19900221
1TA19920814
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